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Parhaan vaikutuksen saamiseksi tuotetta on hyvä käyttää muiden Enlighten-sarjan 
tuotteiden kanssa, mutta sen voi yhdistää myös muihin NEOSTRATA-tuotteisiin. 
Epätasaista ihonsävyä koskevaan tuotesuositukseen on erittäin 
tärkeää sisällyttää korkea aurinkosuojakerroin päivittäiseen käyttöön.

Kuvaus:
Skin Brightener SPF 35 on kevyt ja miellyttävän kosteuttava voide aurinko-
suojalla. Koostumus sisältää pigmenttiä tasoittavia ainesosia, kuten NeoGlukosamiinia, 
B-resorsinolia ja kurkumaa. NEOSTRATAn patentoitu ainesosa, NeoGlukosamiini, 
kuorii ihoa hellävaraisesti, mikä tasoittaa ihonsävyä ja lisää ihon kirkkautta ja hehkua. 
NeoGlukosamiini edistää myös ihossa luontaisesti 
esiintyvän hyaluronihapon muodostumista, mikä lisää ihon tukikudosten 
täyteläisyyttä. E-vitamiini hoitaa, pehmentää ja toimii antioksidanttina.
Mieto ja samalla stimuloiva koostumus sopii kaikille ihotyypeille ja niille, jotka haluavat 
ehkäistä ja vähentää epätasaista ihonsävyä sekä hidastaa ikääntymisen merkkejä.  

Vaikuttavat aktiiviaineet:
•	 8 % NeoGlukosamiinia - kuorii hellävaroen ja vähentää epätasaista pigmentaatiota. 	
	 Uudistaa ja vahvistaa ihon sisäistä tukirakennetta, joten ihosta tulee kiinteämpi ja 	
	 täyteläisempi.
•	 B-resorsinoli – tasoittaa ihonsävyä ja ehkäisee uuden hyperpigmentaation 
	 syntymistä.
•	 Kurkuma – kasviuute, joka auttaa tasoittamaan ihonsävyä.
•	 E-vitamiini – antioksidantti, joka ehkäisee vapaita radikaaleja.

Käyttö: 
Käytetään aamuisin. Parhaan tuloksen saamiseksi suositellaan käytettäväksi yhdessä 
ihotyypin mukaisen seerumin kanssa. 

Ainesosat:
Aqua/Water/Eau, Acetyl Glucosamine, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Ethylhexyl 
Salicylate, Butyloctyl Salicylate, Dimethicone, C12-15 Alkyl Benzoate, Glycerin, 
Butyl Methoxydibenzoylmethane, Cyclopentasiloxane, Glyceryl Stearate, Butylene 
Glycol, Cyclohexasiloxane, Octyldodecyl Neopentanoate, Cetyl Alcohol, PEG-100 
Stearate, Cetearyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, Vitis Vinifera (Grape) Seed Extract, 
Tetrahydrodiferuloylmethane, 4-Butylresorcinol, Ceteth-20, PEG-75 Stearate, 
Propylene Glycol, Disodium EDTA, Steareth-20, Xanthan Gum, Ammonium Hydroxide, 
Sodium Bisulfite, Carbomer, Caprylyl Glycol, Phenoxyethanol, Chlorphenesin.

SKIN BRIGHTENER SPF 35

TUOTETIEDOT


